
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

города Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от «04» июля  2022 г.       №  198 -у 

«О  приёме в 1-й класс» 

В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», с Порядком приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного Приказом Минпросвещения 

России № 458 от «02» сентября 2020г., Правилами приёма, перевода и отчисления воспитанников и 

учащихся ГБОУ СОШ №3» города Похвистнево (в новой редакции), утвержденного приказом ГБОУ СОШ 

№3 города Похвистнево № 04-од от 12.01.2021г., п р и к а з ы в а ю:  

 

принять в  1-й класс с 01 сентября 2022 года детей с территории, закрепленной за ГБОУ СОШ №3 города 

Похвистнево, а также при наличии льготы и по праву преимущества: 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Основание: заявление родителей 

  

 

№ п/п № обращения наличие льготы/ преимущества  

1.  ххххх/СЗ/хххххх1625 Первоочередное 

2.  ххххх/СЗ/хххххх 184671 Да 

3.  ххххх/СЗ/хххххх 185885 Да 

4.  ххххх/СЗ/хххххх 207674 Да 

5.  ххххх/СЗ/хххххх 209743 Да 

6.  ххххх/СЗ/хххххх 7769 Да 

7.  ххххх/СЗ/хххххх 8410 Да 

8.  ххххх/СЗ/хххххх 8517 Да 

9.  ххххх/СЗ/хххххх 1617 Да 

10.  ххххх/СЗ/хххххх 931 Да 

11.  ххххх/СЗ/хххххх 395 Да 

12.  ххххх/СЗ/хххххх 656 Да 

13.  ххххх/СЗ/хххххх 3160 Да 

14.  ххххх/СЗ/хххххх 892 Да 

15.  ххххх/СЗ/хххххх 192591 Нет 

16.  ххххх/СЗ/хххххх 6764 Нет 

17.  ххххх/СЗ/хххххх 4780 Нет 

18.  ххххх/СЗ/хххххх 7796 Нет 

19.  ххххх/СЗ/хххххх 8955 Нет 

20.  ххххх/СЗ/хххххх 3088 Да 

21.  ххххх/СЗ/хххххх 525 Нет 

22.  ххххх/СЗ/хххххх 8729 Нет 

23.  ххххх/СЗ/хххххх 2153 Нет 

24.  ххххх/СЗ/хххххх 222 Нет 

25.  ххххх/СЗ/хххххх 575 Нет 

26.  ххххх/СЗ/хххххх 207 Нет 

27.  ххххх/СЗ/хххххх 5280 Нет 

28.  ххххх/СЗ/хххххх 1093 Нет 

29.  ххххх/СЗ/хххххх 1800 Нет 

30.  ххххх/СЗ/хххххх 2139 Нет 

31.  ххххх/СЗ/хххххх 1606 Нет 

32.  ххххх/СЗ/хххххх 1731 Нет 


